Golanyno (1481)

Yrus culm. datur super bona g.,
Lbow et medietatem Carrkowo in
distr. Zakrocz. , p 5 gr.
... wledislaw, Drwym.

MKG, 135v.-136

729

Zakry

Golawyno

(1483)

Nobilis Domyn de G. heres ibidem proposuit contra discretum Jacobum de Peplowo vicarium, quod tenetur sibi
2 fl. Unq.

Jacobus vicarius negavit ea narrata.

A.Di. PI., Ep. 10, 300

Paw. Zakrocz/Miczynske

Golawyno (1484)

hereditates Choczyeschewo et Wychwice
cum molendino in et circa g. in
dwatr. Zacrocz.

Mkg, 161

golowyno
mokandium

Pam. Zahr. /
(1287)

(434° n. 1288, 2 Lopides super 2 rotas)

Zahr. num. wien. sel. 13, 386

1321

Zohar

Golavyno honorabilis Andreas de Crayon ^{primus} (1487) dicitur. exhibuit litteras presentacionis sub titulo et sigillo nobilis Lazarus heredis et partonii in Myanczyno ad ecclesiam in Myanczyno factae, in presencia nobilis Nonni (?) de G., qui suo et germanorum suorum Andree, Wladislai et Bernhardi de ibidem nomine pretatum Andream ad prefatam ecclesiam petiverunt institui.

A.Dj. Pt. I Ep. 10, 528

Golavino

Paw Zakrocym / Mischnel
(495)

Vlodek de G. ^{awter}

(datum Cirska)

uk 18, 81.

379

Zaller

Golawino

(1502)

Honesto Margarethe de G. proposuit
contra laboriosum Martinum Bogeschenic
de fidere pro sponsalibus.

Dr. Sj. Pl. Ep. 16, 131v.

[Solanius]

Zakat/
(1502)

L. Wlothek ^{ho} g-winski (petitus, ut deci-
mam ex in shothaniki decimasset),
„ipsam decimare volunt, dicens se timere
pulsus campanorum”

ADi. PT., Ep. 149, 5

Zakar/

Golawino

(1502)

disco. Istanisl. vicar. in Myecino fuit invitatus
ad domum Dunyn Golawinskij ad prandium, et illid.
invenerit Martinum de Gol. vincitum et concathena-
tum ab Margarete ex Myecino impregnacionem
et prolis oppressionem et electionem -- (qui coaserunt
eam mortale), d. Dunyn dicens: domus fratreas avunculus
ipsius Margarete, qui est modo copellamus domi. Coic-
hi casti ploc., dabit tibi 1 sexag. et ego 1 bolem, et
dimittam tibi 8 sexag., quas mihi Henrici occasione
impregnacionis et oppressionis prolis vel electionis.
Si modo volueris knetho meus una cum Marg. esse: qui
ADi. PL, Ep. 149, 5 sicut esse omnia ad natum do-
mini facturam sę, et sic /.

enim a compediis et catenis liberum dimit.

Golavino

(1505)

ager super bonis hereditariis Wola
super predio Cawyeczino

(nabet: dunyn de g., exaravit
J. de Smoszewo)

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15, 700^v

[Golawin]

24 II 1509

MRPS IV nr 8864 : Datus est subdiplocerasus terre
Rav. Bernardo Golawinski, civensis regio, per assecutto-
num notariatus terre Sand. Signum Poddowski.

MK 23, 53.

SGKP - jedyna nazwa na ziemiach pol.

[Golawino]

zakr.) (15/11)

nob. Dr. Ignac Golawinski

(imus ex complicitis jazdach Corkii
canonicis ploc. in p, raptu decime de
Maison Stambow, ad plebanum in Gro-
drycu pestinatis)

ADj. PD., Eps. 149/167

[gotawin]

20 VII 1516

MRPS IV nr 10960: Joanni Okun de Grodzieko
subduplicatus terre Rav. post mortem Bernardi Gola-
wiński confertur. MK 29, 367.

Bernard Gotawiński, zarazem starosta malborski.

Zakar/

Golawyno

(1525, c. 1540)

Nobilis Dvryn de G. heres recognovit,
 quia 3. marc. ^{in et} super suis bouis
 G. et Wolya, ^{Golawynska} in terra et distr. Zacto-
 ozimensi, cum silvis, pratis, molendi-
 uis etc., Jacobo Kvla abbatii mona-
 stetii Oren. pro 30 sexaq. in vim
 reimpionis alias nawyderkow vendidit.

Paw. Zakr./migr. n.

Golavino

(1525)

Nob. sumit^{cum cotta} de G. censum annum super
et g. et Volga in terra et districtu
zavcerim. in viue reemplisnis pro
sustenta^{cione} pauperum personarum area
monasteriu cerveneus~~er~~ venolidit
ja cito kola abbat: et conventu

< cassatum propter restitucionem, ac mandatum die
subsolvi concilio [1525-1526] >

M 41, 42*

Golairino

Paw. Zakroczym/Misczyna
(1525)

Domin de G., ex. Cather. de cristini de
minoris Lompony

M.K. 41, 90

Golawinska gmina (1534)

in Przibiewo 66 secpuli pranieales ab
angulari secpulis bonorum Rogusdys ad
angulararem secp. bonorum Pyescidla
(renovabunt et inter P. et Goworowo e
pran Rogusch. ad pran. G.)

Zakw. 21cm wiez vel 32,438

Gotawin

Zako.

11 III 1540

MRPS IV nr 20177

Datus est consensus Barbarae filie Bernhardi Golantuski,
uxori Leonardii Gorowickei, sedmire medietateas viue
Plaskowtore abstr. Opacumensi de manibus Sophie obm Felicis
Gloriae filie, consortis Stanislasi Kettlinski. MC 67. 167.

Zakr/ Migran
(1575)

Golavino

in bonis j. in domo in monte itto in
urba antiqua evanidem bonorum
n. Felix f. dñm Dñm a j. eger capite
Leonardo fñ suo gen. de j. totum man
poruam ex divisione infer fratres. ubi cestam
donat. in eccl. parochiali in Smoszce
missi lector constitutur

Zakr. gr. wiecz. 7. 20°